
РЕЗУЛТАТИ од испитот  

ЗБОРООБРАЗУВАЊЕ НА СОВРЕМЕН АНГЛИСКИ ЈАЗИК 

 

10 септември, 2019 

 

 

Индекс  Оценка 

26579  7 

26577  6 

27987  6 

27586  6 

27474  6 

28405  нема пријава! 

28446  7 

 

 

 

Внесување оцена во индекс/увид во писмените: 18.09.2017 (среда) во 11.00 часот 


